
Христос Воскресе 
   

 

   

Иосифов 5499 36 

Илиев 5463 36 

Матфатов 5427 36 

Левиин 5391 36 

Мелхиин 5355 36 

Ианнаев 5319 36 

Иосифов 5283 36 

Маттафиев 5247 36 

Амосов 5211 36 

Наумов 5175 36 

Еслимов 5139 36 

Наггеов 5103 36 

Маафов 5067 36 

Маттафиев 5031 36 

Семеиев 4995 36 

Иосифов 4959 36  Ное же обрете благодать пред Господем Богом  

Сия же бытия Ноева Ное человек праведен совершен сый 
в роде своем Богу угоди Ное роди же Ное три сыны Сима 

Хама Иафефа Растлеся же земля пред Богом 

И наполнися земля неправды 

И виде Господь Бог землю 

И бе растленна яко растли всяка плоть путь свой на земли 

И рече Господь Бог Ною время всякаго человека прииде 

пред Мя яко исполнися земля неправды от них 
И се Аз погублю их 

И землю Сотвори убо себе ковчег от древ 

четвероуголных гнезда сотвориши в ковчезе 

И посмолиши его внутрьуду 

И внеуду смолою 

И тако сотвориши ковчег трех сот лактей долгота ковчега 

И пятидесяти лактей широта 

И тридесяти лактей высота его Собирая сводом 
сотвориши ковчег 

И в лакоть свершиши его свыше дверь же ковчега 

сотвориши от страны обиталища двокровна 

И трекровна сотвориши в нем Аз же се наведу потоп воду 

на землю погубити всяку плоть в нейже есть дух жизни 

под небесем 

И елика суть на земли скончаются 

И поставлю завет Мой с тобою внидеши же в ковчег ты 
И сынове твои 

И жена твоя 

И жены сынов твоих с тобою 

И от всех скотов и от всех гад и от всех зверей 

И от всякия плоти два два от всех введеши в ковчег да 

питаеши с собою мужеский пол 

И женский будут От всех птиц пернатых по роду 
И от всех скотов по роду 

И от всех гадов ползающих по земли по роду их два два 

от всех внидут к тебе питатися с тобою мужеский пол 

И женский Ты же возми себе от всех брашен яже имате 

ясти 

И собереши к себе и будут тебе 

И оным брашно 

И сотвори Ное вся елика заповеда ему Господь Бог тако 
сотвори  

Книга Моисеа премудрости Божией 

Иудин 4923 36  

Иоаннанов 4887 36  

Рисаев 4851 36  

Зоровавелев 4815 36  

Салафиилев 4779 36  

Нириев 4743 36  

Мелхиев 4707 36  

Аддиев 4671 36  

Косамов 4635 36  

Елмодамов 4599 36  

Иров 4563 36  

Иосиев 4527 36  

Елиезеров 4491 36  

Иоримов 4455 36  

Матфатов 4419 36  

Левиин 4383 36  

Симеонов 4347 36  

Иудин 4311 36  

Иосифов 4275 36  

Ионанов 4239 36  

Елиакимов 4203 36  

Мелеаев 4167 36  

Маинанов 4131 36  

Маттафаев 4095 36  

Нафанов 4059 36  

Давидов 4023 36  

Иессеов 3987 54  

Овидов 3933 54  

Воозов 3879 54  

Салмонов 3825 54  

Наассонов 3771 54  

Аминадавов 3717 54  

Арамов 3663 54  

Есромов 3609 54  

Фаресов 3555 54  

Иудин 3501 54  

Иаковль 3447 54  

Исааков 3393 60 Всех же родов от Авраама до Давида 

Авраамов 3333 101 родове четыренадесяте 

Фарин 3232 70 IooIннI 

Нахоров 3162 79 IннIннI__Н__I____oI___ooI__oooIooo 

Серухов 3083 130 IнoIннI__н_oI__нooIo_нн_I__ннoIooн 

Рагавов 2953 132 IнoIoнI_н__oIoo__oI_н_нoI_н_ooIoнo 

Фалеков 2821 130 IннIoнI_ooooI_ннooI_нoooI_нннoIoнн 

Еверов 2691 134 IннIнoIн___oIнooooIн_oooIн__ooIнoo 

Саланов 2557 130 IoнIннIн_нooIн_н_oIooннoIн_ннoIнoн 

Каинанов 2427 130 IoнIнoIнн__oIoн__нIнн_ooIнн_нoIннo 

Арфаксадов 2297 135 IoнIoнIннн_oIнннooIннннoI__O__Iннн 

Симов 2162 100 IннIooI 

Ноев 2062 500 IxxIooIooIxxIxoIoxIooI06I07I08IooI09I01 

Ламехов 1562 188 IxxIxoIooIoxIxoIoxIooIxoIxxIxxIooIxxIxx 

Мафусалев 1374 187 IxxIxxIooIxoIxoIxoIooIxoIxxIxoIooIxoIxx 

Енохов 1187 165 IxxIoxIooIxxIxoIxxIooIxoIxoIoxIooIxxIxo 

Иаредов 1022 162 IxxIxoIooIxoIxoIxxIooIoxIxoIxxIooIoxIxo 

Малелеилов 860 165 IxxIxxIooIoxIxoIxoIooIxxIxoIxoIooIxoIxo 

Каинанов 695 170  

Еносов 525 190 Верху рисунок зеленой ели с корнями, как полосы окрашены семью 

цветами радуги до седмьдесят крат седмерицею сотканные в 

куб, подобие семи базовым формам на микроуровне в устроении 

земли Х во семь временных периодов 

Сифов 335 205 

Адамов  130 

  

    
 Иосиф 54 5499 

 Иаков 54 5445 

 Матфан 54 5391 

 Елеазар 54 5337 

 Елиуд 54 5283 

И от преселения 

Вавилонскаго до 

Христа родове 

четыренадесяте 

Ахим 54 5229 

Садок 54 5175 

Азор 54 5121 

 Елиаким 54 5067 

 Авиуд 54 5013 

 Зоровавель 54 4959 

 Салафииль 54 4905 

 Иехония 54 4851 

 Иоаким 54 4797 

Иосия 54 4743 

И от Давида до 

преселения 

Вавилонскаго 
родове 

четыренадесяте 

Амон 54 4689 

Манассия 54 4635 

Езекия 54 4581 

Ахаз 54 4527 

  

 

 

Иоафам 54 4473 

Озия 54 4419 

Иорам 54 4365 

Иосафат 54 4311 

 Аса 54 4257 

 Авия 54 4203 

 Ровоам 54 4149 

 Соломон 54 4095 

    1x5x32 1x2x3x4 54 4041 
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